
UFFICIO ORARI DI APERTURA OPERATORE TELEFONO FAX E-MAIL

DIRIGENTE Previo appuntamento Orrù Lorenzo 0789 204107 0789 52350 lorru@comune.olbia.ot.it

UFFICIO TRIBUTI - CONTENZIOSO Previo appuntamento Manca Anna Maria 0789 208045 - 208046 0789 52356 ammanca@comune.olbia.ot.it

Brandano Piera pbrandano@comune.olbia.ot.it

                   Sede Comunale via Garibaldi, 60 (ultimo aggiornamento: 12/04/2017)

SETTORE FINANZE, CONTABILITÀ E TRIBUTI

Brandano Piera pbrandano@comune.olbia.ot.it

Carnevale Monica mcarnevale@comune.olbia.ot.it

Ghilò M.Antonietta maghilo@comune.olbia.ot.it

Ladu Antonio aladu@comune.olbia.ot.it

Molinas Paolina  pmolinas@comune.olbia.ot.it

Romano Maria Gavina gromano@comune.olbia.ot.it

UFFICIO ICI - IMU 0789 208045 0789 52356
Lunedì e Mercoledì ore 13,00 - 17,00                  

Martedì e Giovedì ore 8,30 - 13,00                              

Ruggero Michelina mruggero@comune.olbia.ot.it

Valerio Roberto rvalerio@comune.olbia.ot.it

Virdis Rosaria rvirdis@comune.olbia.ot.it

Cidda Antonio Maria acidda@comune.olbia.ot.it

Deiana Maria Giovanna mgdeiana@comune.olbia.ot.it

Pibiri Domenico dpibiri@comune.olbia.ot.it

Pinna Valeria vapinna@comune.olbia.ot.it

Prontu M.Piera pprontu@comune.olbia.ot.it

Staffa Antonio astaffa@comune.olbia.ot.it

Truddaiu Romina Stefania rtruddaiu@comune.olbia.ot.it

0789 208046 0789 52354
Lunedì e Mercoledì ore 13,00 - 17,00                  

Martedì e Giovedì ore 8,30 - 13,00                              
UFFICIO TARSU - TARES - TARI


